PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 марта  2016 года                          с. Разъезжее                                  №  10 п.
«Об  изменение вида разрешенного использования

земельного участка»
В связи с необходимостью уточнения вида разрешенного использования
земельного участка и приведения его в соответствие с категорией земель,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2017г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», п.2 ст.7 Земельного Кодекса РФ и на основании ст.9 Закона Красноярского края от 27.12.1995г. №8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае», ст.7 п.23 и ст.18 Устава Разъезженского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:13:0000000:1601, общей площадью 275  кв.м. «с разрешенного использования- под иными объектами специального назначения» на  «разрешенное  использования- образование и просвещение»
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу  в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета .

Глава Разъезженского  сельсовета                                           Т.Ф. Вербовская